

Viekilde Invest ApS

Vejrupskovvej 1, 5290 Marslev

CVR-nr. 29 81 68 16

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. juni 2023

Kristian Viekilde Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Viekilde Invest ApS Vejrupskovvej 1 5290 Marslev CVR-nr.: 29 81 68 16 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Hjemsted: Kerteminde
Direktion	Kristian Viekilde Pedersen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiering og investering og anden dermed i forbindelse stående virksomhed samt udlejning og besiddelse af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.069.853, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.901.161.

Årets resultat vurderes for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
	kr.	t.kr.
Bruttotab	-14.307	-16
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	-9
Andre driftsomkostninger	-164.336	-1.407
Resultat før finansielle poster	-178.643	-1.432
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1.476.246	872
Finansielle indtægter	37.336	23
Finansielle omkostninger	-265.086	-197
Årets resultat	1.069.853	-734
Foreslået udbytte	225.000	700
Ekstraordinært udbytte	0	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-223.754	872
Overført resultat	1.068.607	-2.406
	1.069.853	-734

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	2.533.117	2.757
Finansielle anlægsaktiver		2.533.117	2.757
Anlægsaktiver i alt		2.533.117	2.757
Selskabsskat		660	0
Tilgodehavender		660	0
Værdipapirer		188.098	147
Værdipapirer		188.098	147
Likvide beholdninger		326.250	0
Omsætningsaktiver i alt		515.008	147
Aktiver i alt		3.048.125	2.904

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		648.347	872
Overført resultat		1.902.814	834
Foreslået udbytte for regnskabsåret		225.000	700
Egenkapital		2.901.161	2.531
Andre hensættelser		0	175
Hensatte forpligtelser i alt		0	175
Banker		0	22
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		137.585	67
Anden gæld		9.379	109
Kortfristede gældsforpligtelser		146.964	198
Gældsforpligtelser i alt		146.964	198
Passiver i alt		3.048.125	2.904
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	872.101	834.207	700.000	2.531.308
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Årets resultat	0	-223.754	1.068.607	225.000	1.069.853
Egenkapital 31. december	125.000	648.347	1.902.814	225.000	2.901.161

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Oplysning om dagsværdi		
Aktier		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	146.932	242
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	-260.515	-95
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	188.098	147
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar		62.500
Kostpris 31. december		62.500
Af- og nedskrivninger 1. januar		62.500
Af- og nedskrivninger 31. december		62.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december		0

Noter

	2022	2021
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	1.884.770	1.443
Tilgang i årets løb	0	442
Kostpris 31. december	<u>1.884.770</u>	<u>1.885</u>
Værdireguleringer 1. januar	872.101	206
Årets resultat	1.509.332	699
Udbytte modtaget	-1.700.000	0
Afskrivning på goodwill	-33.086	-33
Værdireguleringer 31. december	<u>648.347</u>	<u>872</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.533.117</u>	<u>2.757</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december	<u>264.688</u>	<u>298</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Porcus ApS	Odense	14,30%
GP Boars ApS	Odense	20,00%

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 527.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
